平成 25 年６月 11 日

各 位

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

          取締役副社長 若松 康男

２．辞任年月日

      平成 25 年６月 30 日

３．辞任の理由

     一身上の都合（体調不良）によるものであります。

以 上

会 社 名 ソ フ ト マ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 永 里 義 夫

（コード番号： 3671 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部担当 溝 口 幸 正

（ TEL. 099-226-1222 ）